令和７年度 第１回

岸和田市開発審査会会議議事録

令和７年４月 21 日

岸和田市開発審査会

開  会

・定足数の確認

事務局より、出欠状況を確認し委員７名のうち出席者４名であり、岸和田市

開発審査会条例第５条第２項に規定する定足数（会長と３人以上の委員の出

席）を満たしていることを報告。

・会議の公開

事務局より、議案第1号は個人情報を取りあつかうため非公開とすること。

岸和田市審議会等の会議及び会議録の公開に関する条例第５条による傍聴

はないことを報告。

・議事録署名人指名

中井会長より、岸和田市開発審査会条例施行規則第３条の規定に基づき議

事録に会長とともに署名する者として、塩路委員および生駒委員を指名。

■ 議案審議

〇議案第１号 山直中町における一戸建専用住宅（一般住宅）の建築許可に

ついて

会 長 すべての議事は終了しましたので会議を終了させていただきます。

■ 閉 会